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Słoik TO 106 ml Amfora z kolorową
zakrętką fi 53 - 8 szt.

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy P1-132106

Kod producenta P1-132106

Kod EAN 5908277712921

Opis produktu
Zestaw 8 szklanych słoików o pojemności 106 ml sprawdzi się idealnie w każdej domowej kuchni. Ciekawy kształt naczyń i
specjalnie zaprojektowane, kolorowe zakrętki sprawią, że Twoje przetwory będą prezentowały się wyjątkowo apetycznie.

8 słoików idealnych do pasteryzacji - dzięki szerokiemu wlewowi Ø53 i pojemności 106 ml szybko oraz sprawnie
wypełnisz słoiki domowymi przysmakami i bezpiecznie je zapasteryzujesz. Słoiki wyposażone są w zakrętki wykonane z
ocynkowanej stali, z wewnętrzną silikonową warstwą.
Na mniejsze porcje - przechowasz w nich mniejsze porcje ulubionych: dżemów, powideł, miodów, deserów, grzybów,
ale także popularnych mięs w słoiku czy też warzywnych sosów, dipów, keczupów oraz innych przetworów. Słoiki
świetnie sprawdzą się również jako opakowania dla rozmaitych produktów np. przypraw lub dań dla dzieci.
Atrakcyjny wygląd - ciekawy kształt, przypominający starożytną amforę i kolorowe zakrętki słoików sprawią, że
Twoje przetwory lub produkty będą dumnie prezentowały się nie tylko na kuchennym blacie, lecz staną się również
prawdziwą ozdobą domowej spiżarni.
Łatwe mycie - słoiki bezpiecznie umyjesz ręcznie lub w zmywarce. W razie potrzeby możesz poddać je również
procesowi sterylizacji.
Ekologiczne rozwiązanie - raz kupiony zestaw posłuży Ci przez lata i będzie całkowicie bezpieczny dla Twojego
zdrowia oraz przyjazny dla naszej Planety.

Przechowasz w nich mniejsze porcje ulubionych dżemów, powideł, miodów, deserów, grzybów, ale także popularnych mięs w
słoiku czy też warzywnych sosów, dipów, keczupów oraz innych przetworów. Słoiki świetnie sprawdzą się również jako
opakowania dla rozmaitych produktów np. przypraw lub dań dla dzieci. Przechowasz w nich również drugie śniadanie np.
ulubioną owsiankę, twarożek czy też sałatkę. Słoiki możesz bezpiecznie czyścić w zmywarce, z łatwością umyjesz je również
ręcznie. W razie potrzeby możesz poddać je także procesowi sterylizacji. Szklane słoiki to wyjątkowo ekologiczne
rozwiązanie - raz kupiony zestaw posłuży Ci przez lata i będzie całkowicie bezpieczny dla Twojego zdrowia oraz przyjazny dla
naszej Planety. 

Uwaga:

Zakrętki mogą występować w różnych wzorach. Są dobierane do słoików losowo. Zdjęcie prezentuje przykładowy wzór.
Zakrętki do słoików nie nadają się do kontaktu z alkoholem >15%.
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